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Lehdistökutsu: 9. Kansallinen liikuntafoorumi 30.–31.10.2023, Kisakallion Urheiluopisto, Lohja 

Millaista on tämän hallituskauden liikkumis- ja liikuntapolitiikka? Miten liikunta 

ja liikkuminen on huomioitu verotuksessa? Mistä harrastamisen hinta 

muodostuu ja miten voimme vaikuttaa harrastamisen hintaan? Näihin ja moniin 

muihin ajankohtaisiin teemoihin perehdytään Liikuntafoorumissa 2023.  

 
Talous puhuttaa aina, mutta erityisesti se on puhuttanut viime vuosina, kun erilaisten kriisien 

myötä yleinen hintataso on noussut ja niin julkinen talous kuin kotitaloudet ovat 

kohdanneet merkittäviä haasteita. Talouskehitys on vaikuttanut myös liikuntaan ja urheiluun, 

kun esimerkiksi harrastamisen hinta on paikoin noussut, monien kuntien kyky investoida 

liikuntapaikkoihin on heikentynyt ja valtion liikuntabudjettiin on kohdistunut 

leikkauspaineita. Samaan aikaan väestön riittämätön liikkuminen aiheuttaa yhteiskunnalle 

merkittävät, miljardiluokan vuosittaiset kustannukset. Liikettä lisäämällä voitaisiin säästää 

merkittävästi euroja. 

Tämän vuoden Kansallisessa liikuntafoorumissa keskustellaan taloudesta monipuolisesti eri 

näkökulmista teemalla ”Euroja liikkeellä”. Liikuntafoorumissa käsitellään mm. 

hallituskauden liikkumis- ja liikuntapolitiikkaa, liikkumisen ja liikunnan verotusta, 

harrastamisen hintaa, mielenterveyttä, kansantaloutta sekä luodaan katsetta 

tulevaisuuteen. Luvassa on paljon uutta tietoa, mielenkiintoisia puhujia ja keskusteluja 

liikkumisen ja liikuntapolitiikan ajankohtaisista teemoista.  

 

Liikuntafoorumi 2023 kerää paikan päälle Kisakallioon yhteensä noin 270 osallistujaa niin 

valtionhallinnosta, kunnista, järjestöistä ja seuroista kuin oppi- ja tutkimuslaitoksista. 

Toivotamme myös median edustajat tervetulleiksi Liikuntafoorumiin! 

Aika: 30.–31.10.2023 

Paikka: Kisakallion Urheiluopisto, Kaarina Karin tie 4, 08360 Lohja 

Lisätietoa foorumista: www.eslu.fi/kansallinen-liikuntafoorumi/  

Lisätiedot, median ilmoittautumiset ja haastattelupyynnöt: 

Saku Rikala, valtion liikuntaneuvosto 

saku.rikala@gov.fi tai puh. 029 533 0042 

 
Kansallinen liikuntafoorumi on liikuntakulttuuria laaja-alaisesti yhteiskunnassa käsittelevä ja eri toimijatahot 

yhteen kokoava keskustelu- ja vuorovaikutusareena. Foorumin tavoitteena on vahvistaa liikunta- ja 

urheiluasioiden yhteiskunnallista vaikuttavuutta ja painoarvoa. Foorumissa käsitellään ajankohtaisia, 

vaikutukseltaan merkittäviä ja liikuntakulttuurin arvopohjaan liittyviä kysymyksiä. 

Liikuntafoorumin järjestävät yhteistyössä valtion liikuntaneuvosto, opetus- ja kulttuuriministeriö, Yleisradio, 

Veikkaus, Suomen Olympiakomitea, Suomen Paralympiakomitea ja Suomen Kuntaliitto.  

Liikuntafoorumin 2023 paikallisena järjestäjäkumppanina toimivat Kisakallion Urheiluopisto, Etelä-Suomen 

Liikunta ja Urheilu sekä Lohjan kaupunki. 

http://www.eslu.fi/kansallinen-liikuntafoorumi/

